[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АПАТИТЫ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от _13.01.2020__

№ 03-1/0
г. Апатиты

О внесении изменений в приказ Управления образования

Администрации города Апатиты от 29.08.2013 №146-5/0

В соответствии с постановлением Администрации города Апатиты от 13.01.2020 №5 «О внесении изменения в Постановление Администрации города Апатиты от 12.01.2017 № 21 «О плате за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных организациях, осуществляющих образовательную деятельность»  (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Апатиты от 15.01.2018 №25, от 27.12.2018 №1674) приказываю:

1. Внести изменение в приказ Управления образования Администрации города Апатиты от 29.08.2013 №146-5/0 «О плате за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных организациях, осуществляющих образовательную деятельность» изложив п.1 в новой редакции:

«1. Установить с 1 января 2020 года плату за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования  в муниципальных организациях, осуществляющих образовательную деятельность (далее – родительская плата), в размере 126 рублей за день посещения».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                       М.Н.Титова
Рассылка: дело, Киселева, Сусь, Михайлова, МБУ ЦБ №1 УО, все ДОО.

Сусь Т.А., 25308